1

                                                                                                                                
УКРАЇНА

ДНІПРОДЗЕРЖИНСЬКА МІСЬКА РАДА

_________________сесія______________скликання


РІШЕННЯ

від  30.03.2016  №  153-06/VІІ
    м. Дніпродзержинськ                                                           
Про затвердження положення 

про управління соціального

захисту населення  адміністрації 

Південного району Дніпродзержинської
міської ради
На виконання рішення міської ради від 29.01.2016 №39-04/VII 
«Про структуру виконавчих органів Дніпродзержинської міської ради, загальну чисельність апарату міської ради та її виконавчих органів», керуючись ч.4 ст.54, ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
міська рада

В И Р І Ш И Л А:
1. Затвердити положення про  управління соціального захисту населення адміністрації Південного району Дніпродзержинської міської ради, що додається.

2. Уповноважити заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, голову адміністрації Південного району Колісніченко С.С. підписати положення про управління соціального захисту населення адміністрації Південного району Дніпродзержинської міської ради.

3. Управлінню соціального захисту населення адміністрації Південного району Дніпродзержинської міської ради (Макаренко) надати до органу державної реєстрації документи для проведення державної реєстрації змін до установчих документів.
4. Визнати таким, що втрачає чинність з 01.05.2016, п.п.2.2.4 п.2.2 рішення міської ради від 30.09.2015 №1417-66/VI «Про входження Дніпродзержинської міської ради до складу засновника юридичних осіб Баглійської районної у місті Дніпродзержинську ради» в частині затвердження положення про управління соціального захисту населення Баглійського району у новій редакції (додаток 4).
5. Організацію виконання цього рішення покласти на управління соціального захисту населення  адміністрації Південного району Дніпродзержинської міської ради (Макаренко), координацію – на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, голову адміністрації Південного району Колісниченко С.С., контроль – на постійну комісію міської ради з питань законності, правової політики, розвитку місцевого самоврядування, депутатської діяльності та етики (Саусь).
Міський голова






А.Л.БІЛОУСОВ

 
